Hangar Municipal, a ser inaugurado na Rua José Ferreira Menezes, esquina com a Rua Avelino Leite 
de Melo, Bairro Nova Esperança, no Município de Piumhi-MG e dá outras providências; Lei n° 
2.570/2021 ■ Autoriza o Poder Executivo a efetuar o auxílio no valor de R$28.286,58 (vinte e oito mil, 
duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos), para aquisição de equipamentos -  
Máquinas de Hemodiálise e dá outras providências; Lei n° 2.571/2021 - Declara utilidade pública a 

Associação Piumhiense dos Produtores de Artesanato -  APPARTE e dá outras providências;